PROCESSO SELETIVO nº 03/2018

PROCESSO SELETIVO PARA A COORDENAÇÃO DE FINANÇAS

Espaços Ocupacionais Analista I

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS  MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – Sebrae/RJ,

no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de

1990, e tendo em vista a necessidade de profissionais para atuar na coordenação de Finanças, no

Espaço Ocupacional Analista I torna pública a realização de Processo Seletivo, para preenchimento de

vagas em seu quadro funcional.

 ATENÇÃO AOS HORÁRIOS, ENDEREÇOS E AOS NÚMEROS DAS

RESPECTIVAS SALAS.

COMPARECER NO DIA 29/03/2018.
09h00min. Endereço: Rua Uruguaiana, 10 -

SALA 2501 - Centro, Rio de Janeiro.
PARCERIA CONSULTORIA / próximo ao

Largo da Carioca

Alessandra Prudêncio Nicácio Pereira

Alexandre Fernandes de Vasconcelos

Ana Silvia Santana de França

Angela Machado Tanin

Carina Sanches Bastos

Cathy Luise Silva Coene

Cintia Soares Guimarães Damasceno

Dayanne Gonçalves Malheiros

Gabriela Vieira de Mesquita Carvalho

Juliana Gomes Gonçalves

Laura Wagner Pereira

Leila  Gós da Costa Gonçalves

Letícia Lima Hegdorni

Marcelo Galo de Oliveira

COMPARECER NO DIA 29/03/2018.
11h30min. Endereço: Rua Uruguaiana, 10 -

SALA 2206 - Centro, Rio de Janeiro.
PARCERIA CONSULTORIA / próximo ao

Largo da Carioca

Marcos Vinícius Marques Paim

Marianna Silva Crespo

Michelle Cristine da Conceição

Monique Beatriz da Silva Lassarot

Monique Ferreira Lavra

Nathalia Ribeiro Borges

Pablo dos Santos  Barreto

Renata Victório de Melo

Roberta Paiva Moreno Honório

 Suzane Chagas de Souza

Tatiana Bandeira de Freitas

Tatyana Ferreira da Silva

Virgínia de Melo Araújo de Oliveira

Vivianne Marciana da Silva

Rio de Janeiro, em 26  de Março  de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.